

**Årsredovisning för**  
**Mäta Health AB**

559261-6428

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mäta Health AB, 559261-6428, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva sjuk- och hälsovård, medicinsk konsultverksamhet samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget säljer glukosanalyser med optimeringsråd för hälso- och sjukvård, hälsokontroller, företag och personer som vill förebygga och stärka det friska samt till högpresterande idrottare.

Bolaget med säte i Stockholms län, Solna kommun, registrerades 2020-07-01.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller rösterna i företaget

Aktieägare	Antal aktier	Kapital och röstvärde
Seedoo Diagnostics AB	273	32,1%
Espesial Medical AB	167	19,6%
PO Carlsson Medical AB	167	19,6%
Övriga	243	28,6%
Total	850	100%

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets mål är att vara ledande inom datadriven diabetesvård och förbyggande hälsa för hälso- och sjukvården samt till företag och individer som vill förebygga och stärka det friska.

Under perioden har bolaget

- Bytt namn från Digital Diabetes Care Sweden AB till Mäta Health AB
- Lanserat en applikation, Mäta, för kommunikation med kunder

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Risker för företaget är om pågående geopolitiska kris får väsentliga effekter på köpbeteenden hos kunder som påverkar försäljningen negativt.

## Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	278 129	140 950
Resultat efter finansiella poster	-256 204	-105 070
Soliditet %	36,4	85,8

### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat då flertal kunder.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	60 000	240 000	100 000
Balanseras i ny räkning				-105 070
Nyemission	60 000	-60 000		
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>85 000</b>	<b>0</b>	<b>240 000</b>	<b>-5 070</b>

	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	-105 070
Balanseras i ny räkning	105 070
Årets resultat	-256 204
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>-256 204</b>

### Kommentar

Bolagsverket har registrerat nyemissionen 2022-03-04.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	240 000
Balanserat resultat	-5 070
Årets resultat	-256 204
<b>Summa</b>	<b>-21 274</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-21 274
<b>Summa</b>	<b>-21 274</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-07-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		278 129	140 950
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>278 129</b>	<b>140 950</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-165 135	-87 556
Övriga externa kostnader		-356 077	-142 124
Personalkostnader	2	-12 287	-16 340
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-533 499</b>	<b>-246 020</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-255 370</b>	<b>-105 070</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-838	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-834</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-256 204</b>	<b>-105 070</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-256 204</b>	<b>-105 070</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-256 204</b>	<b>-105 070</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		13 932	4 650
Övriga fordringar		66 336	8 672
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 105	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>88 373</b>	<b>13 322</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		86 744	359 458
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>86 744</b>	<b>359 458</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>175 117</b>	<b>372 780</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>175 117</b>	<b>372 780</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		85 000	25 000
Ej registrerat aktiekapital		0	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>85 000</b>	<b>85 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		240 000	240 000
Balanserat resultat		-5 070	100 000
Årets resultat		-256 204	-105 070
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-21 274</b>	<b>234 930</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>63 726</b>	<b>319 930</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		55 516	35 075
Övriga skulder		51 437	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 438	17 775
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>111 391</b>	<b>52 850</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>175 117</b>	<b>372 780</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	0,1	0,2

## Underskrifter

Stockholm

Marie Öberg Lindevall 2023-06-28  
Marie Öberg Lindevall Datum  
Styrelseordförande

Per-Ola Carlsson 2023-06-28  
Per-Ola Carlsson Datum  
Styrelseledamot

Lars Cederblad 2023-06-28  
Lars Cederblad Datum  
Styrelseledamot

Daniel Espes 2023-06-28  
Daniel Espes Datum  
Styrelseledamot

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Marie Öberg Lindevall  
Styrelseledamot

2023-06-30